
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУРЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2024                                                                                                          № 41
с. Красный Курыш

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
Краснокурышинского сельсовета от 
04.12.2013 № 48 «О внесении 
изменений в постановление № 8 от 
29.03.2013 года «Об определении 
границ прилегающих к некоторым 
организациям и объектам территорий, 
на которых не допускается розничная 
продажа алкогольной продукции на 
территории Краснокурышинского 
сельсовета»»

В  соответствии  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Краснокурышинского  сельсовета
Канского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Краснокурышинского сельсовета от 04.12.2013 № 48 «О внесении изменений
в  постановление  №  8  от  29.03.2013  года  «Об  определении  границ
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной  продукции на территории
Краснокурышинского сельсовета»».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  издании
«Ведомости  органов  местного  самоуправления  Краснокурышинского
сельсовета»  и  разместить  его  на  официальном  сайте  муниципального
образования Краснокурышинский сельсовет.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю
за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования.

Глава Краснокурышинского 
сельсовета                                                                                         О.Н. Миронова


